
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej w Trzęsaczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art.8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 poz. 2068, z 2019 r. 
poz. 698.730) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę dla ulicy wewnetrznej w miejscowosci Trzęsacz: Ulica Wypoczynkowa- ulica 
przebiega od ulicy Łąkowej w stronę zachodnią (dz.4/52 obręb Trzęsacz)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: AE133511-55C8-4A67-BB0B-EC09DF86821D. Podpisany Strona 1




